
Uchwała Nr 111/2018
Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”
z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

Na podstawie art. 19 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marea 1990 roku o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz 16 ust. 4 Statutu Związku
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. U. Woj. Wlkp. z

2016 r. poz. 5040) uchwala się, co następuje:

1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Zgromadzenia

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” wybrano

PIOTRA GŁOWSKIEGO.

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I /\yOdI1 Zii utiii ia



Uzasadnienie
do Uchwały Nr Iii/2018

Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

Na podstawie art. 19 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz 16 ust. 4 Statutu Związku
Międzygmiimego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. U. Woj. Wlkp. z
2016 r. poz. 5040) Zgromadzenie Związku, w tajnym głosowaniu wybiera Zastępcę
Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi”.

Zadaniem Zastępcy Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi” jest wyłącznie organizowanie pracy Zgromadzenia oraz
prowadzenie obrad Zgromadzenia, pod nieobecność Przewodniczącego Zgromadzenia Związku.

Ponadto zgodnie z 16 ust. 11 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi” (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5040) funkcji Zastępcę
Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygmirmego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi” nie można łączyć z członkostwem w Zarządzie oraz Komisji
Rewizyjnej.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

i::— Bnn,oH.1k1


